
SMLOUVA 
Provozovatel: 
SPORT AREÁL GRUŇ s.r.o. /areál Armaturka/, Staré Hamry 51, 739 15 STARÉ 
HAMRY 
IČO: 26879590 
DIČ: CZ 26879590 
Zastoupená výkonným ředitelem -p. Rušitovič Kernal 

a 

Objednavatel: 

Ostravská univerzita 
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
fakulta: Filozofická fakulta 
zastoupena: doc. Mgr. Robertem Antonínem, Ph.O., děkanem 
IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 
zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejštříku 
bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú. 931761/0710 

uzavírají smlouvu o ubytování a službách na rekreačním středisku 
Sport areál Gruň s.r.o. ve Starých Hamrech, okr. Frýdek - Místek, 
v termínu od - do 12.9. -15.9. 2022 pro celkový počet 
12.9. - 13.9.2022 -101 osob 
13.9.-14.9.2022-74 osob 
14.9. -15.9.2022 -85 osob 

za níže uvedených podmínek: 

• Ubytování
o Hlavní chata, chata Had, chata Jiřina - 450,- /osoba a den včetně 

DPH
o Poplatek obci 20,-/osoba

• Snídaně
o 130,- Kč / osoba a den včetně DPH.
o příplatek za individuální stravu 100,- / osoba a den včetně DPH 

(bezlepek, bezlaktóza, vegetarián, atd.)

• Na základě rozpisu si vedoucí kurzu rozmístí studenty do pokojů, které jim 
budou přiděleny dle specifikace v objednávce (kluci, holky, dozor, případně 
další požadavky).

• Všichni účastníci pobytu se musí řídit provozním, ubytovacím a požárním 
řádem. Vedoucí kurzu potvrdí svým podpisem, že byli seznámeni s těmito 
řady.

• V případě způsobené škody provozovateli budou hrazeny na místě v 
hotovosti nebo budou zahrnuty do konečné faktury.

• Nástup na ubytování je možný od 14,00 hod.

• Pokoje je nutno uvolnit do 10,00 hod.



• Na základě uzavřené oboustranné smlouvy a po zveřejnění v Registru smluv
bude vystavena zálohová faktura ve výši 30 000,- Kč s předpokládanou
splatností 15.8.2022. Závěrečné doúčtování bude provedeno do 14 dní po
ukončení kurzu.

• V případě jednostranného zrušení smlouvy, je objednavatel povinen uhradit
provozovateli vzniklé náklady ve výši 200,- Kč na osobu a den z celkového
počtu nahlášených osob. Provozovatel může smlouvu zrušit jen z vážných
příčin (vypnutí el. proudu, epidemie, adt.). V těchto případech nemá
provozovatel nárok na úhradu vzniklých nákladů a záloha bude vrácena v
plné výši.

• V případě zrušení celého kurzu na základě nařízení ministerstvem
zdravotnictví nebo příslušnou hygienickou stanici bude záloha vracená v plné
výši.

• Storno poplatek, za nedodržení počtu nahlášených osob nad 15% z
celkového počtu, je účtován ve výši 400,- Kč za osobu/pobyt.

• Po ukončení kurzu je vedoucí povinen oznámit, jakým způsobem má být
fakturován celý pobyt. V případě, že vedoucí kurzu nesdělí formu daňových
dokladů, bude vystavena jedna celková faktura.

• V případě, že se kurzu zúčastní rodinní příslušníci nebo hosté nezahrnutí do
faktury, řídí se při vyúčtování platným ceníkem.

• Ostravská univerzita je povinným subjekdem dle zákona č.340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Druhá smluvní strana bere
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva v jejím úplném znění,
podléhá uveřejnění v Registru smluv (infromační system veřejné správy,
jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Ostravská univerzita se zavazuje, že
provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv.

• Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti je Ostravská
univerzita povinna druhou smluvní stranu uvědomit, a to formou zaslání
výpisu z Registru smluv.

S podmínkami souhlasí: 

Ve Starých Hamrech dne 5.8.2022 

Sport areál Gruň s.r.o. 
Rušitovič Kernal 
výkonný ředitel 

V Ostravě dne 5.8.2022 

Za objednavatele:
doc. Mgr. Robert Antonín, Ph.O. 

děkan FFOU 




